Gualfreduccii pro pensione domus sue, quam tenuit Encifort de Am . . .

5 1. 6 s.

69. ... pro equo restit. Niccholoso de Ghesel, heredi Arnuldi

de AI de bapn. d"' Henrici de Bor et Euerardi de Binguart, 89 1.

18 s. 3 d.

70. . . . pro credentiis factis Federico de Seueldolch^ de bapn.

dni Octonis comitis de Starimborgh ... 10 1. 12 s.

71. . . . pro pign. rest. dno Goctifredo de Ghelloue'^ de bapn.

dni Stefani de Uccholon 2 1. 5 s.

72. 1333 Aug. 13 nobili militi Arnuldo de Bacchem'' thesaurarius

dedit et solvit mandato dn' Karuli primogeniti d"' regis Boemie . . .

388 fl. auri {^u je 3 1. 10 s. parv.).

Lucca 1334.

(Staatsarchiv, Condotta 1* f. 2.) S. Spiritus adsit nobis gratia.

a. Liber exitus et totius pecunie solute per infrascriptos camerarios

novis stipendiariis equitibus Lucani comunis pro eorum stipendio

infrascriptorum mensium et dierum specificatorum et declaratorum infra

per ordinem et pro mendis equorum et roncinorum eorum mortuorum

et perditorum in servitium comunis presentis anni factus et compositus

tempore dominationis magnifici d"» domini Petri de Rubeis, regü Luce

vicarii, et scriptus per me Petrum Balbani de Luca, notarium et otücialem

dictorum stipendiariorum equitum sub anno nativ. Dom. 1334.

b. (f. 3) Exitus bampnerie Frizzi de Grausen desgl. (exitus bamp-

nerie) Flecch de Bech et Christiani etc. ///// Angabe der Folieiinuiiiiiier, wo

sich die Abrechnung über das betreffende Banner findet.

' Vgl. Nr. 45. Die Endung wohl »dorf«.
^ Vielleicht v. Genhof bei Gerderath, Kr. Erkelenz.
' Derselbe Ritter wird 1330 im päpstlichen Dienste genannt, vgl. über ihn 2. Buch

S. 12, 3. Das Geschlecht anscheinend ursprünglich edelfrei. Über die heute noch be-

stehende Burg vgl. Kunstdenkmäler, Landkreis Köln S. 10 ff. Wohl derselbe 1350 ge-
nannt bei Sauerland, Vat. Urkunden III 860.

* Der Band, Großquart von 247 Papierfolien, ist sehr gut erhalten und deutlich

geschrieben.
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1.
(f. 4) de bampneria Frizzi de Crausen (!).

1334 Mai 9 Frizzi de Grausen conestabilis habuit a Dino Guinigi^

et Duccio Volpelli, camerariis pagarum stipendiariorum coinunis Lucani,

pro sc et equitatoribus suis pro eorum paghis mensis April is proxime

preteriti . . . 48 tl. auri.

5t' geht's ähnlich jeden Monat bis ~nin September.

2. (f. 6) Rost US de Umpel de dicta bapneria habuit . . . pro suis

et suorum equitum paghis mensis Aprihs 24 fl. auri. So ähnlich jeden

Monat bis Augnst.

'A.
(f. 7) Volmar de Zambruch de dicta bapneria . . . pro eins